tudo em sua contabilidade. Assim, referido saldo negativo da CSLL constante do PER/DCOMP objeto do Despacho Decisório ora combatido referente às parcelas confirmadas parcialmente ou não confirmadas deve ser considerado em sua totalidade R$ 25.185,47 (vinte e cinco mil cento e oitenta e cinco reais e quarenta e sete centavos), devidamente constituído.
 Do montante indicado pelo contribuinte no recorte anterior, parte já havia sido confirmado pela unidade de origem. O contribuinte fez remissão a todas as notas fiscais emitidas pelas fontes pagadoras em relação às quais decidiu-se, de início, pelo não reconhecimento do direito creditório.

[...]

apurações, em sua DIPJ, registrando tudo em sua contabilidade. Assim, referido saldo 

negativo da CSLL constante do PER/DCOMP objeto do Despacho Decisório ora 

combatido referente às parcelas confirmadas parcialmente ou não confirmadas deve 

ser considerado em sua totalidade R$ 25.185,47 (vinte e cinco mil cento e oitenta e 

cinco reais e quarenta e sete centavos), devidamente constituído. 

Do montante indicado pelo contribuinte no recorte anterior, parte já havia sido 

confirmado pela unidade de origem. O contribuinte fez remissão a todas as notas fiscais emitidas 

pelas fontes pagadoras em relação às quais decidiu-se, de início, pelo não reconhecimento do